

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Belehradská - "Výmena okien"

Objekt:

Objednávateľ: Základná škola Belehradská 21, Košice

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód vo výkaze	Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			š	x	v	P - pevné O - otváracé OS - otváraco/sklonné						
		Objekt A								50 614,78	20	60 737,74
		Objekt B								50 364,85	20	60 437,82
		Objekt C								27 086,09	20	32 503,31
		Objekt D								25 813,96	20	30 976,75
		Objekt E								9 905,99	20	11 887,19
		Objekt F								15 267,77	20	18 321,32
		Celkom								179 053,44	20	214 864,12

OBJEKT A

1	1	Demontáž pôvodných okien	2700	x	900		ks	4	7,12	28,48	20	34,18
2	1	Montáž plastového okna	2700	x	900		ks	4	60,90	243,60	20	292,32
3	1	Plastové okno	2700	x	900	P/OS/P	ks	4	123,59	494,36	20	593,23
4	1	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2700	x	900		mm	4	10,06	40,24	20	48,29
5	1	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2700	x	900		mm	4	9,68	38,72	20	46,46
6	1	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2700	x	900		ks	4	3,98	15,92	20	19,10
7	1	Vysprávkovanie a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2700	x	900		bm	29	6,64	191,23	20	229,48
8	6	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1800		ks	8	4,75	38,00	20	45,60
9	6	Montáž plastového okna	1800	x	1800		ks	8	33,48	267,84	20	321,41
10	6	Plastové okno	1800	x	1800	OS/O	ks	8	160,65	1 285,20	20	1 542,24
11	6	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	8	6,97	55,76	20	66,91
12	6	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	8	6,72	53,76	20	64,51
13	6	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1800		ks	8	3,98	31,84	20	38,21
14	6	Vysprávkovanie a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1800		bm	58	6,64	382,46	20	458,96
15	6	Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	900	x	1800		ks	16	9,73	155,68	20	186,82
16	10	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2100		ks	44	4,35	191,40	20	229,68
17	10	Montáž plastového okna	1200	x	2100		ks	44	30,69	1 350,36	20	1 620,43
18	10	Plastové okno	1200	x	2100	O/S	ks	44	140,59	6 185,96	20	7 423,15
19	10	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	44	4,91	216,04	20	259,25
20	10	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	44	4,74	208,56	20	250,27
21	10	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2100		ks	44	3,98	175,12	20	210,14

22	10	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2100		bm	290	6,64	1 928,26	20	2 313,91
23	11	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2100		ks	20	4,75	95,00	20	114,00
24	11	Montáž plastového okna	1500	x	2100		ks	20	33,48	669,60	20	803,52
25	11	Plastové okno	1500	x	2100	O/S	ks	20	151,48	3 029,60	20	3 635,52
26	11	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2100		mm	20	5,94	118,80	20	142,56
27	11	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2100		mm	20	5,73	114,60	20	137,52
28	11	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	2100		ks	20	3,98	79,60	20	95,52
29	11	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2100		bm	144	6,64	956,16	20	1 147,39
30	13	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2400		ks	66	4,75	313,50	20	376,20
31	13	Montáž plastového okna	1200	x	2400		ks	66	33,48	2 209,68	20	2 651,62
32	13	Plastové okno	1200	x	2400	O/S	ks	66	152,43	10 060,38	20	12 072,46
33	13	Vnútny parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1200	x	2400		mm	66	6,96	459,36	20	551,23
34	13	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2400		mm	66	4,75	313,50	20	376,20
35	13	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2400		ks	66	3,98	262,68	20	315,22
36	13	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2400		bm	475	6,64	3 155,33	20	3 786,39
37	13	Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1800		ks	66	13,78	909,48	20	1 091,38
38	13	Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1200	x	600		ks	66	4,59	302,94	20	363,53
39	14	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2400		ks	30	5,14	154,20	20	185,04
40	14	Montáž plastového okna	1500	x	2400		ks	30	36,27	1 088,10	20	1 305,72
41	14	Plastové okno	1500	x	2400	O/S	ks	30	163,85	4 915,50	20	5 898,60
42	14	Vnútny parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1500	x	2400		mm	30	8,50	255,00	20	306,00
43	14	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2400		mm	30	5,73	171,90	20	206,28
44	14	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	2400		ks	30	3,98	119,40	20	143,28
45	14	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2400		bm	234	6,64	1 553,76	20	1 864,51
46	14	Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1500	x	1800		ks	30	17,22	516,60	20	619,92
47	14	Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1500	x	600		ks	30	5,74	172,20	20	206,64
48	34	Demontáž pôvodných okien	2100	x	900		ks	4	3,96	15,84	20	19,01
49	34	Montáž plastového okna	2100	x	900		ks	4	27,90	111,60	20	133,92
50	34	Plastové okno	2100	x	900	P/O/S	ks	4	98,50	394,00	20	472,80
51	34	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	4	8,00	32,00	20	38,40
52	34	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	4	7,71	30,84	20	37,01
53	34	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	900		ks	4	3,98	15,92	20	19,10
54	34	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	900		bm	24	6,64	159,36	20	191,23
55		Medziokené vysprávky pilierov Objektu A					m2	72,35	36,00	2 604,60	20	3 125,52
56		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	1674,96	0,60	1 004,98	20	1 205,97
57		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia					m2	1674,96	0,10	167,50	20	201,00
58		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	1674,96	0,30	502,49	20	602,99

OBJEKT B

1	1	Demontáž pôvodných okien	2700	x	900		ks	4	4,75	19,00	20	22,80
2	1	Montáž plastového okna	2700	x	900		ks	4	33,48	133,92	20	160,70
3	1	Plastové okno	2700	x	900	P/O/S/P	ks	4	123,59	494,36	20	593,23
4	1	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2700	x	900		mm	4	10,06	40,24	20	48,29
5	1	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2700	x	900		mm	4	9,68	38,72	20	46,46
6	1	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2700	x	900		ks	4	3,98	15,92	20	19,10
7	1	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2700	x	900		bm	29	6,64	191,23	20	229,48

8	6	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1800		ks	8	4,75	38,00	20	45,60
9	6	Montáž plastového okna	1800	x	1800		ks	8	33,48	267,84	20	321,41
10	6	Plastové okno	1800	x	1800	OS/O	ks	8	160,65	1 285,20	20	1 542,24
11	6	Vnútorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	8	5,03	40,24	20	48,29
12	6	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	8	4,84	38,72	20	46,46
13	6	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1800		ks	8	3,98	31,84	20	38,21
14	6	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1800		bm	58	6,64	382,46	20	458,96
15	6	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	900	x	1800		ks	16	9,73	155,68	20	186,82
16	10	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2100		ks	44	4,35	191,40	20	229,68
17	10	Montáž plastového okna	1200	x	2100		ks	44	30,69	1 350,36	20	1 620,43
18	10	Plastové okno	1200	x	2100	O/S	ks	44	140,59	6 185,96	20	7 423,15
19	10	Vnútorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	44	4,92	216,48	20	259,78
20	10	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	44	4,75	209,00	20	250,80
21	10	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2100		ks	44	3,98	175,12	20	210,14
22	10	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2100		bm	290	6,64	1 928,26	20	2 313,91
23	11	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2100		ks	20	4,75	95,00	20	114,00
24	11	Montáž plastového okna	1500	x	2100		ks	20	33,48	669,60	20	803,52
25	11	Plastové okno	1500	x	2100	O/S	ks	20	151,48	3 029,60	20	3 635,52
26	11	Vnútorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2100		mm	20	5,95	119,00	20	142,80
27	11	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2100		mm	20	5,73	114,60	20	137,52
28	11	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	2100		ks	20	3,98	79,60	20	95,52
29	11	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2100		bm	144	6,64	956,16	20	1 147,39
30	13	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2400		ks	63	5,02	316,26	20	379,51
31	13	Montáž plastového okna	1200	x	2400		ks	63	35,34	2 226,42	20	2 671,70
32	13	Plastové okno	1200	x	2400	O/S	ks	63	152,43	9 603,09	20	11 523,71
33	13	Vnútorný parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1200	x	2400		mm	63	6,95	437,85	20	525,42
34	13	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2400		mm	63	4,75	299,25	20	359,10
35	13	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2400		ks	63	3,98	250,74	20	300,89
36	13	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2400		bm	454	6,64	3 011,90	20	3 614,28
37	13	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1800		ks	63	13,78	868,14	20	1 041,77
38	13	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	600		ks	63	4,59	289,17	20	347,00
39	14	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2400		ks	33	5,15	169,95	20	203,94
40	14	Montáž plastového okna	1500	x	2400		ks	33	36,27	1 196,91	20	1 436,29
41	14	Plastové okno	1500	x	2400	O/S	ks	33	163,85	5 407,05	20	6 488,46
42	14	Vnútorný parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1500	x	2400		mm	33	8,50	280,50	20	336,60
43	14	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2400		mm	33	5,73	189,09	20	226,91
44	14	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	2400		ks	33	3,98	131,34	20	157,61
45	14	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2400		bm	227	6,64	1 505,95	20	1 807,14
46	14	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1500	x	1800		ks	33	17,22	568,26	20	681,91
47	14	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1500	x	600		ks	33	5,74	189,42	20	227,30
48	34	Demontáž pôvodných okien	2100	x	900		ks	4	3,96	15,84	20	19,01
49	34	Montáž plastového okna	2100	x	900		ks	4	27,90	111,60	20	133,92
50	34	Plastové okno	2100	x	900	P/O/S	ks	4	98,50	394,00	20	472,80
51	34	Vnútorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	4	8,00	32,00	20	38,40
52	34	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	4	7,71	30,84	20	37,01
53	34	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	900		ks	4	3,98	15,92	20	19,10

54	34	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	900			bm	24	6,64	159,36	20	191,23
55		Medziokené vysprávky pilierov Objektu B						m2	69,32	36,00	2 495,52	20	2 994,62
56		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,						m2	1674,96	0,70	1 172,47	20	1 406,97
57		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia						m2	1674,96	0,10	167,50	20	201,00
58		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,						m2	1674,96	0,20	334,99	20	401,99
OBJEKT C													
1	6	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1800			ks	11	4,75	52,25	20	62,70
2	6	Montáž plastového okna	1800	x	1800			ks	11	33,48	368,28	20	441,94
3	6	Plastové okno	1800	x	1800	OS/O		ks	11	160,65	1 767,15	20	2 120,58
4	6	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800			mm	11	6,97	76,67	20	92,00
5	6	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800			mm	11	6,72	73,92	20	88,70
6	6	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1800			ks	11	3,98	43,78	20	52,54
7	6	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1800			bm	79	6,64	525,89	20	631,07
8	7	Demontáž pôvodných okien	1200	x	1800			ks	10	3,96	39,60	20	47,52
9	7	Montáž plastového okna	1200	x	1800			ks	10	27,90	279,00	20	334,80
10	7	Plastové okno	1200	x	1800	O		ks	10	93,10	931,00	20	1 117,20
11	7	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	1800			mm	9	4,91	44,19	20	53,03
12	7	Vnútrotný parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1200	x	1800			mm	1	6,96	6,96	20	8,35
13	7	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	1800			mm	10	4,74	47,40	20	56,88
14	7	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	1800			ks	10	3,98	39,80	20	47,76
15	7	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	1800			bm	60	6,64	398,40	20	478,08
16	7	Žalúzie celotieniencie reťazkové dodávka a montáž	1200	x	1800			ks	1	13,90	13,90	20	16,68
17	8	Demontáž pôvodných okien	1500	x	1800			ks	10	4,35	43,50	20	52,20
18	8	Montáž plastového okna	1500	x	1800			ks	10	30,69	306,90	20	368,28
19	8	Plastové okno	1500	x	1800	O		ks	10	99,76	997,60	20	1 197,12
20	8	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1500	x	1800			mm	9	5,94	53,46	20	64,15
21	8	Vnútrotný parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1500	x	1800			mm	1	6,96	6,96	20	8,35
22	8	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	1800			mm	10	5,73	57,30	20	68,76
23	8	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	1800			ks	10	3,98	39,80	20	47,76
24	8	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	1800			bm	66	6,64	438,24	20	525,89
25	8	Žalúzie celotieniencie reťazkové dodávka a montáž	1500	x	1800			ks	1	18,66	18,66	20	22,39
26	10	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2100			ks	36	4,35	156,60	20	187,92
27	10	Montáž plastového okna	1200	x	2100			ks	36	30,69	1 104,84	20	1 325,81
28	10	Plastové okno	1200	x	2100	O/S		ks	36	140,59	5 061,24	20	6 073,49
29	10	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100			mm	32	4,91	157,12	20	188,54
30	10	Vnútrotný parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1200	x	2100			mm	4	6,95	27,80	20	33,36
31	10	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100			mm	36	4,75	171,00	20	205,20
32	10	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2100			ks	36	3,98	143,28	20	171,94
33	10	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2100			bm	238	6,64	1 577,66	20	1 893,20
34	10	Žalúzie celotieniencie reťazkové dodávka a montáž	1200	x	1500			ks	10	13,60	136,00	20	163,20
35	10	Žalúzie celotieniencie reťazkové dodávka a montáž	1200	x	600			ks	10	4,59	45,90	20	55,08
36	11	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2100			ks	24	4,75	114,00	20	136,80
37	11	Montáž plastového okna	1500	x	2100			ks	24	33,48	803,52	20	964,22
38	11	Plastové okno	1500	x	2100	O/S		ks	24	151,48	3 635,52	20	4 362,62
39	11	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2100			mm	20	5,94	118,80	20	142,56

40	11	Vnútny parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	1500	x	2100		mm	4	8,48	33,92	20	40,70
41	11	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2100		mm	24	5,73	137,52	20	165,02
42	11	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	2100		ks	24	3,98	95,52	20	114,62
43	11	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2100		bm	173	6,64	1 147,39	20	1 376,87
44	11	Zalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1500	x	1500		ks	4	14,35	57,40	20	68,88
45	11	Zalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1500	x	600		ks	4	5,74	22,96	20	27,55
46	15	Demontáž pôvodných okien	2400	x	1800		ks	2	5,54	11,08	20	13,30
47	15	Montáž plastového okna	2400	x	1800		ks	2	39,06	78,12	20	93,74
48	15	Plastové okno	2400	x	1800	O/OS	ks	2	181,51	363,02	20	435,62
49	15	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	1	9,03	9,03	20	10,84
50	15	Vnútny parapet 300mm plastový biely + bočné plastové krytky+konz	2400	x	1800		mm	1	13,11	13,11	20	15,73
51	15	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	2	8,70	17,40	20	20,88
52	15	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2400	x	1800		ks	2	3,98	7,96	20	9,55
53	15	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2400	x	1800		bm	17	6,64	111,55	20	133,86
54	15	Zalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1800		ks	2	27,80	55,60	20	66,72
55	41	Demontáž pôvodných okien	2100	x	3300		ks	2	7,13	14,26	20	17,11
56	41	Montáž hliníkového okna	2100	x	3300		ks	2	50,22	100,44	20	120,53
57	41	Hliníkové okno	2100	x	3300	P	ks	2	682,58	1 365,16	20	1 638,19
58	41	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	3300		mm	22	8,00	176,00	20	211,20
59	41	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	3300		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
60	41	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	3300		ks	2	3,98	7,96	20	9,55
61	41	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	3300		bm	22	6,64	143,42	20	172,11
62	42	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1200		ks	2	3,96	7,92	20	9,50
63	42	Montáž hliníkového okna	1800	x	1200		ks	2	27,90	55,80	20	66,96
64	42	Hliníkové okno	1800	x	1200	P	ks	2	189,78	379,56	20	455,47
65	42	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1200		mm	2	6,97	13,94	20	16,73
66	42	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1200		mm	2	6,72	13,44	20	16,13
67	42	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1200		ks	2	3,98	7,96	20	9,55
68	42	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1200		bm	12	6,64	79,68	20	95,62
69		Medziokené vysprávký pilierov Objektu C					m2	42,35	36,00	1 524,60	20	1 829,52
70		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	1095,05	0,70	766,54	20	919,84
71		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia					m2	1095,05	0,10	109,51	20	131,41
72		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	1095,05	0,20	219,01	20	262,81

OBJEKT D

1	6	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1800		ks	2	4,75	9,50	20	11,40
2	6	Montáž plastového okna	1800	x	1800		ks	2	33,98	67,96	20	81,55
3	6	Plastové okno	1800	x	1800	OS/O	ks	2	160,65	321,30	20	385,56
4	6	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	2	6,97	13,94	20	16,73
5	6	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	2	6,72	13,44	20	16,13
6	6	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1800		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
7	6	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1800		bm	14	6,64	95,62	20	114,74
8	9	Demontáž pôvodných okien	900	x	2100		ks	5	3,96	19,80	20	23,76
9	9	Montáž plastového okna	900	x	2100		ks	5	27,90	139,50	20	167,40
10	9	Plastové okno	900	x	2100	O/S	ks	5	119,51	597,55	20	717,06
11	9	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	900	x	2100		mm	5	3,88	19,40	20	23,28

12	9	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	900	x	2100		mm	5	3,76	18,80	20	22,56
13	9	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	900	x	2100		ks	5	3,58	17,90	20	21,48
14	9	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	900	x	2100		bm	30	6,64	199,20	20	239,04
15	10	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2100		ks	1	4,35	4,35	20	5,22
16	10	Montáž plastového okna	1200	x	2100		ks	1	30,69	30,69	20	36,83
17	10	Plastové okno	1200	x	2100	O/S	ks	1	136,18	136,18	20	163,42
18	10	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	1	4,92	4,92	20	5,90
19	10	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	1	4,75	4,75	20	5,70
20	10	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2100		ks	1	3,58	3,58	20	4,30
21	10	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2100		bm	7	6,64	43,82	20	52,59
22	15	Demontáž pôvodných okien	2400	x	1800		ks	1	5,54	5,54	20	6,65
23	15	Montáž plastového okna	2400	x	1800		ks	1	39,06	39,06	20	46,87
24	15	Plastové okno	2400	x	1800	O/OS	ks	1	181,51	181,51	20	217,81
25	15	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	1	9,03	9,03	20	10,84
26	15	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	1	8,70	8,70	20	10,44
27	15	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2400	x	1800		ks	1	3,58	3,58	20	4,30
28	15	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2400	x	1800		bm	8	6,64	55,78	20	66,93
29	16	Demontáž pôvodných okien	2700	x	1200		ks	4	5,15	20,60	20	24,72
30	16	Montáž plastového okna	2700	x	1200		ks	4	36,27	145,08	20	174,10
31	16	Plastové okno	2700	x	1200	P/S/P	ks	4	139,35	557,40	20	668,88
32	16	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2700	x	1200		mm	4	10,06	40,24	20	48,29
33	16	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2700	x	1200		mm	4	9,43	37,72	20	45,26
34	16	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2700	x	1200		ks	4	3,58	14,32	20	17,18
35	16	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2700	x	1200		bm	31	6,64	207,17	20	248,60
36	16A	Demontáž pôvodných okien	2700	x	1200		ks	9	5,15	46,35	20	55,62
37	16A	Montáž plastového okna	2700	x	1200		ks	9	36,27	326,43	20	391,72
38	16A	Plastové okno	2700	x	1200	P/S/P	ks	9	139,35	1 254,15	20	1 504,98
39	16A	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2700	x	1200		mm	9	10,06	90,54	20	108,65
40	16A	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2700	x	1200		mm	9	9,68	87,12	20	104,54
41	16A	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2700	x	1200		ks	9	3,58	32,22	20	38,66
42	16A	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2700	x	1200		bm	70	6,64	466,13	20	559,35
43	18	Demontáž pôvodných okien	2100	x	1500		ks	1	4,75	4,75	20	5,70
44	18	Montáž plastového okna	2100	x	1500		ks	1	33,48	33,48	20	40,18
45	18	Plastové okno	2100	x	1500	O/OS	ks	1	153,84	153,84	20	184,61
46	18	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	1500		mm	1	8,00	8,00	20	9,60
47	18	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	1500		mm	1	7,71	7,71	20	9,25
48	18	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	1500		ks	1	3,58	3,58	20	4,30
49	18	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	1500		bm	7	6,64	47,81	20	57,37
50	22	Demontáž pôvodných okien	1800	x	900		ks	7	3,56	24,92	20	29,90
51	22	Montáž plastového okna	1800	x	900		ks	7	25,11	175,77	20	210,92
52	22	Plastové okno	1800	x	900	P/OS	ks	7	91,40	639,80	20	767,76
53	22	Vnútny parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
54	22	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
55	22	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	900		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
56	22	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	900		bm	38	6,64	250,99	20	301,19
57	23	Demontáž pôvodných okien	1800	x	900		ks	7	3,56	24,92	20	29,90

58	23	Montáž plastového okna	1800	x	900		ks	7	25,11	175,77	20	210,92
59	23	Plastové okno	1800	x	900	P/P	ks	7	77,89	545,23	20	654,28
60	23	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	7	6,17	43,19	20	51,83
61	23	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
62	23	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	900		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
63	23	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	900		bm	38	6,64	250,99	20	301,19
64	24	Demontáž pôvodných okien	1800	x	900		ks	7	3,56	24,92	20	29,90
65	24	Montáž plastového okna	1800	x	900		ks	7	25,11	175,77	20	210,92
66	24	Plastové okno	1800	x	900	OS/P	ks	7	91,40	639,80	20	767,76
67	24	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
68	24	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
69	24	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	900		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
70	24	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	900		bm	38	6,64	250,99	20	301,19
71	25	Demontáž pôvodných okien	2100	x	900		ks	2	3,96	7,92	20	9,50
72	25	Montáž plastového okna	2100	x	900		ks	2	27,90	55,80	20	66,96
73	25	Plastové okno	2100	x	900	P/OS	ks	2	96,75	193,50	20	232,20
74	25	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	2	8,00	16,00	20	19,20
75	25	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
76	25	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	900		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
77	25	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	900		bm	12	6,64	79,68	20	95,62
78	26	Demontáž pôvodných okien	2100	x	900		ks	2	3,96	7,92	20	9,50
79	26	Montáž plastového okna	2100	x	900		ks	2	27,90	55,80	20	66,96
80	26	Plastové okno	2100	x	900	OS/P	ks	2	96,75	193,50	20	232,20
81	26	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	2	8,00	16,00	20	19,20
82	26	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
83	26	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	900		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
84	26	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	900		bm	12	6,64	79,68	20	95,62
85	27	Demontáž pôvodných okien	900	x	900		ks	2	2,38	4,76	20	5,71
86	27	Montáž plastového okna	900	x	900		ks	2	16,74	33,48	20	40,18
87	27	Plastové okno	900	x	900	P	ks	2	45,30	90,60	20	108,72
88	27	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	900	x	900		mm	2	3,88	7,76	20	9,31
89	27	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	900	x	900		mm	2	3,76	7,52	20	9,02
90	27	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	900	x	900		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
91	27	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	900	x	900		bm	7	6,64	47,81	20	57,37
92	28	Demontáž pôvodných okien	2100	x	2100		ks	2	5,54	11,08	20	13,30
93	28	Montáž plastového okna	2100	x	2100		ks	2	39,06	78,12	20	93,74
94	28	Plastové okno	2100	x	2100	P/P/O/S	ks	2	202,56	405,12	20	486,14
95	28	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	2100		mm	2	8,00	16,00	20	19,20
96	28	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	2100		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
97	28	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	2100		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
98	28	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	2100		bm	17	6,64	111,55	20	133,86
99	29	Demontáž pôvodných okien	900	x	2100		ks	2	3,96	7,92	20	9,50
100	29	Montáž plastového okna	900	x	2100		ks	2	27,90	55,80	20	66,96
101	29	Plastové okno	900	x	2100	P/P	ks	2	102,38	204,76	20	245,71
102	29	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	900	x	2100		mm	2	3,88	7,76	20	9,31
103	29	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	900	x	2100		mm	2	3,76	7,52	20	9,02

104	29	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	900	x	2100		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
105	29	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	900	x	2100		bm	12	6,64	79,68	20	95,62
106	30	Demontáž pôvodných okien	2100	x	2100		ks	2	5,54	11,08	20	13,30
107	30	Montáž plastového okna	2100	x	2100		ks	2	39,06	78,12	20	93,74
108	30	Plastové okno	2100	x	2100	O/S/P/P	ks	2	202,56	405,12	20	486,14
109	30	Vnúťorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	2100		mm	2	8,00	16,00	20	19,20
110	30	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	2100		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
111	30	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	2100	x	2100		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
112	30	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	2100		bm	17	6,64	111,55	20	133,86
113	31	Demontáž pôvodných okien	1800	x	2100		ks	7	5,14	35,98	20	43,18
114	31	Montáž plastového okna	1800	x	2100		ks	7	36,27	253,89	20	304,67
115	31	Plastové okno	1800	x	2100	P/P/OS/O	ks	7	191,38	1 339,66	20	1 607,59
116	31	Vnúťorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
117	31	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
118	31	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1800	x	2100		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
119	31	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	2100		bm	55	6,64	362,54	20	435,05
120	32	Demontáž pôvodných okien	1800	x	2100		ks	7	5,14	35,98	20	43,18
121	32	Montáž plastového okna	1800	x	2100		ks	7	36,27	253,89	20	304,67
122	32	Plastové okno	1800	x	2100	P/P/P/P	ks	7	171,48	1 200,36	20	1 440,43
123	32	Vnúťorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
124	32	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
125	32	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1800	x	2100		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
126	32	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	2100		bm	55	6,64	362,54	20	435,05
127	33	Demontáž pôvodných okien	1800	x	2100		ks	7	5,14	35,98	20	43,18
128	33	Montáž plastového okna	1800	x	2100		ks	7	56,17	393,19	20	471,83
129	33	Plastové okno	1800	x	2100	OS/O/P/P	ks	7	191,38	1 339,66	20	1 607,59
130	33	Vnúťorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
131	33	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
132	33	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1800	x	2100		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
133	33	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	2100		bm	55	6,64	362,54	20	435,05
134	35	Demontáž pôvodných okien	2100	x	1500		ks	2	4,75	9,50	20	11,40
135	35	Montáž plastového okna	2100	x	1500		ks	2	33,48	66,96	20	80,35
136	35	Plastové okno	2100	x	1500	P/OS	ks	2	120,69	241,38	20	289,66
137	35	Vnúťorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	1500		mm	2	8,00	16,00	20	19,20
138	35	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	1500		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
139	35	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	2100	x	1500		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
140	35	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	1500		bm	14	6,64	95,62	20	114,74
141	36	Demontáž pôvodných okien	900	x	1500		ks	2	3,16	6,32	20	7,58
142	36	Montáž plastového okna	900	x	1500		ks	2	22,32	44,64	20	53,57
143	36	Plastové okno	900	x	1500	P	ks	2	65,94	131,88	20	158,26
144	36	Vnúťorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	900	x	1500		mm	2	3,88	7,76	20	9,31
145	36	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	900	x	1500		mm	2	3,76	7,52	20	9,02
146	36	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	900	x	1500		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
147	36	Vysprávky a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	900	x	1500		bm	10	6,64	63,74	20	76,49
148	37	Demontáž pôvodných okien	2100	x	1500		ks	2	4,75	9,50	20	11,40
149	37	Montáž plastového okna	2100	x	1500		ks	2	33,48	66,96	20	80,35

150	37	Plastové okno	2100	x	1500	P/O	ks	2	123,07	246,14	20	295,37
151	37	Vnútný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	1500		mm	2	8,00	16,00	20	19,20
152	37	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2100	x	1500		mm	2	7,71	15,42	20	18,50
153	37	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2100	x	1500		ks	2	3,58	7,16	20	8,59
154	37	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2100	x	1500		bm	14	6,64	95,62	20	114,74
155	38	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1500		ks	7	4,35	30,45	20	36,54
156	38	Montáž plastového okna	1800	x	1500		ks	7	30,69	214,83	20	257,80
157	38	Plastové okno	1800	x	1500	P/O	ks	7	115,31	807,17	20	968,60
158	38	Vnútný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
159	38	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
160	38	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1500		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
161	38	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1500		bm	46	6,64	306,77	20	368,12
162	39	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1500		ks	7	4,35	30,45	20	36,54
163	39	Montáž plastového okna	1800	x	1500		ks	7	30,69	214,83	20	257,80
164	39	Plastové okno	1800	x	1500	P/P	ks	7	108,15	757,05	20	908,46
165	39	Vnútný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
166	39	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
167	39	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1500		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
168	39	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1500		bm	46	6,64	306,77	20	368,12
169	40	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1500		ks	7	4,35	30,45	20	36,54
170	40	Montáž plastového okna	1800	x	1500		ks	7	30,69	214,83	20	257,80
171	40	Plastové okno	1800	x	1500	O/P	ks	7	112,93	790,51	20	948,61
172	40	Vnútný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	7	6,97	48,79	20	58,55
173	40	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	7	6,72	47,04	20	56,45
174	40	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1800	x	1500		ks	7	3,58	25,06	20	30,07
175	40	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1500		bm	46	6,64	306,77	20	368,12
176		Medziokené vysprávký pilierov Objektu D					m2	23,68	36,00	852,48	20	1 022,98
177		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	1267,5	0,70	887,25	20	1 064,70
178		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia					m2	1267,5	0,10	126,75	20	152,10
179		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	1267,5	0,20	253,50	20	304,20
OBJEKT E												
1	2	Demontáž pôvodných okien	1200	x	900		ks	4	2,77	11,08	20	13,30
2	2	Montáž plastového okna	1200	x	900		ks	4	19,53	78,12	20	93,74
3	2	Plastové okno	1200	x	900	OS	ks	4	66,11	264,44	20	317,33
4	2	Vnútný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	900		mm	4	4,91	19,64	20	23,57
5	2	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	900		mm	4	4,74	18,96	20	22,75
6	2	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	900		ks	4	4,00	16,00	20	19,20
7	2	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	900		bm	17	6,64	111,55	20	133,86
8	2	Žalúzie celotieniacie reťazkové dodávka a montáž	1200	x	900		ks	4	6,28	25,12	20	30,14
9	2	Sieťka proti hmyzu	1200	x	900		ks	4	8,31	33,24	20	39,89
10	3	Demontáž pôvodných okien	3150	x	900		ks	2	5,34	10,68	20	12,82
11	3	Montáž plastového okna	3150	x	900		ks	2	37,66	75,32	20	90,38
12	3	Plastové okno	3150	x	900	O/P	ks	2	362,69	725,38	20	870,46
13	3	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	3150	x	900		ks	2	4,00	8,00	20	9,60
14	3	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	3150	x	900		bm	16	6,64	107,57	20	129,08

15	10	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2100		ks	4	4,35	17,40	20	20,88
16	10	Montáž plastového okna	1200	x	2100		ks	4	30,69	122,76	20	147,31
17	10	Plastové okno	1200	x	2100	O/S	ks	4	138,37	553,48	20	664,18
18	10	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	4	4,91	19,64	20	23,57
19	10	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2100		mm	4	4,74	18,96	20	22,75
20	10	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2100		ks	4	4,00	16,00	20	19,20
21	10	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2100		bm	26	6,64	175,30	20	210,36
22	10	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1500		ks	4	11,34	45,36	20	54,43
23	10	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	600		ks	4	4,54	18,16	20	21,79
24	10	Sieťka proti hmyzu	1200	x	1500		ks	4	14,40	57,60	20	69,12
25	10	Sieťka proti hmyzu	1200	x	600		ks	4	5,76	23,04	20	27,65
26	13	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2400		ks	6	4,75	28,50	20	34,20
27	13	Montáž plastového okna	1200	x	2400		ks	6	33,48	200,88	20	241,06
28	13	Plastové okno	1200	x	2400	O/S	ks	6	147,39	884,34	20	1 061,21
29	13	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2400		mm	6	4,92	29,52	20	35,42
30	13	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2400		mm	6	4,75	28,50	20	34,20
31	13	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1200	x	2400		ks	6	4,00	24,00	20	28,80
32	13	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2400		bm	6	6,64	39,84	20	47,81
33	14	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2400		ks	8	5,14	41,12	20	49,34
34	14	Montáž plastového okna	1500	x	2400		ks	8	36,27	290,16	20	348,19
35	14	Plastové okno	1500	x	2400	O/S	ks	8	168,88	1 351,04	20	1 621,25
36	14	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2400		mm	8	5,95	47,60	20	57,12
37	14	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2400		mm	8	5,73	45,84	20	55,01
38	14	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	1500	x	2400		ks	8	4,00	32,00	20	38,40
39	14	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2400		bm	62	6,64	414,34	20	497,20
40	15	Demontáž pôvodných okien	2400	x	1800		ks	2	5,54	11,08	20	13,30
41	15	Montáž plastového okna	2400	x	1800		ks	2	39,06	78,12	20	93,74
42	15	Plastové okno	2400	x	1800	O/OS	ks	2	181,51	363,02	20	435,62
43	15	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	2	9,03	18,06	20	21,67
44	15	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	2	8,70	17,40	20	20,88
45	15	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2400	x	1800		ks	2	4,00	8,00	20	9,60
46	15	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2400	x	1800		bm	17	6,64	111,55	20	133,86
47	19	Demontáž pôvodných okien	2400	x	1200		ks	4	4,75	19,00	20	22,80
48	19	Montáž plastového okna	2400	x	1200		ks	4	33,48	133,92	20	160,70
49	19	Plastové okno	2400	x	1200	S/S	ks	4	146,91	587,64	20	705,17
50	19	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1200		mm	4	9,03	36,12	20	43,34
51	19	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1200		mm	4	8,70	34,80	20	41,76
52	19	Presun, vyvezenie a uloženie na skládku	2400	x	1200		ks	4	4,00	16,00	20	19,20
53	19	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2400	x	1200		bm	29	6,64	191,23	20	229,48
54	19	Žalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1200		ks	8	8,84	70,72	20	84,86
55	19	Sieťka proti hmyzu	1200	x	1200		ks	8	11,56	92,48	20	110,98
56	20	Demontáž pôvodných okien	2400	x	900		ks	6	4,35	26,10	20	31,32
57	20	Montáž plastového okna	2400	x	900		ks	6	30,69	184,14	20	220,97
58	20	Plastové okno	2400	x	900	S/S	ks	6	127,38	764,28	20	917,14
59	20	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	900		mm	6	9,03	54,18	20	65,02
60	20	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2400	x	900		mm	6	8,70	52,20	20	62,64

61	20	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	2400	x	900		ks	6	4,00	24,00	20	28,80
62	20	Vyspravky a zacistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2400	x	900		bm	40	6,64	262,94	20	315,53
63		Zalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	900		ks	12	6,80	81,60	20	97,92
64		Sietka proti hmyzu	1200	x	900		ks	12	8,64	103,68	20	124,42
65		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	533,25	0,70	373,28	20	447,93
66		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia					m2	533,25	0,10	53,33	20	63,99
67		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,					m2	533,25	0,20	106,65	20	127,98
OBJEKT F												
1	2	Demontáž pôvodných okien	1200	x	900		ks	1	2,77	2,77	20	3,32
2	2	Montáž plastového okna	1200	x	900		ks	1	19,53	19,53	20	23,44
3	2	Plastové okno	1200	x	900	OS	ks	1	66,11	66,11	20	79,33
4	2	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	900		mm	1	4,92	4,92	20	5,90
5	2	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	900		mm	1	4,75	4,75	20	5,70
6	2	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1200	x	900		ks	1	3,96	3,96	20	4,75
7	2	Vyspravky a zacistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	900		bm	4	6,64	27,89	20	33,47
8	6	Demontáž pôvodných okien	1800	x	1800		ks	6	4,75	28,50	20	34,20
9	6	Montáž plastového okna	1800	x	1800		ks	6	33,48	200,88	20	241,06
10	6	Plastové okno	1800	x	1800	OS/O	ks	6	160,65	963,90	20	1 156,68
11	6	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	6	6,97	41,82	20	50,18
12	6	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1800		mm	6	6,72	40,32	20	48,38
13	6	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1800	x	1800		ks	6	3,96	23,76	20	28,51
14	6	Vyspravky a zacistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1800	x	1800		bm	43	6,64	286,85	20	344,22
15	13	Demontáž pôvodných okien	1200	x	2400		ks	23	4,75	109,25	20	131,10
16	13	Montáž plastového okna	1200	x	2400		ks	23	33,48	770,04	20	924,05
17	13	Plastové okno	1200	x	2400	O/S	ks	23	147,39	3 389,97	20	4 067,96
18	13	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2400		mm	23	4,92	113,16	20	135,79
19	13	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1200	x	2400		mm	23	4,75	109,25	20	131,10
20	13	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1200	x	2400		ks	23	3,96	91,08	20	109,30
21	13	Vyspravky a zacistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1200	x	2400		bm	23	6,64	152,72	20	183,26
22	13	Zalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1800		ks	23	13,78	316,94	20	380,33
23	13	Zalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1200	x	600		ks	23	4,59	105,57	20	126,68
24	14	Demontáž pôvodných okien	1500	x	2400		ks	23	5,14	118,22	20	141,86
25	14	Montáž plastového okna	1500	x	2400		ks	23	36,27	834,21	20	1 001,05
26	14	Plastové okno	1500	x	2400	O/S	ks	23	168,88	3 884,24	20	4 661,09
27	14	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2400		mm	23	5,94	136,62	20	163,94
28	14	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1500	x	2400		mm	23	5,73	131,79	20	158,15
29	14	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	1500	x	2400		ks	23	3,96	91,08	20	109,30
30	14	Vyspravky a zacistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	1500	x	2400		bm	179	6,64	1 191,22	20	1 429,46
31	14	Zalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1500	x	1800		ks	23	17,22	396,06	20	475,27
32	14	Zalúzie celotieniencie retiazkové dodávka a montáž	1500	x	600		ks	23	5,74	132,02	20	158,42
33	21	Demontáž pôvodných okien	2700	x	1500		ks	1	5,54	5,54	20	6,65
34	21	Montáž plastového okna	2700	x	1500		ks	1	39,06	39,06	20	46,87
35	21	Plastové okno	2700	x	1500	OS/O	ks	1	172,52	172,52	20	207,02
36	21	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2700	x	1500		mm	1	10,06	10,06	20	12,07
37	21	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	2700	x	1500		mm	1	9,68	9,68	20	11,62

38	21	Presun, vyvezenie a ulozenie na skládku	2700	x	1500	ks	1	4,00	4,00	20	4,80
39	21	Vysprávký a začistenie omietok okolo okien (s dod. hmoty)	2700	x	1500	bm	8	6,64	55,78	20	66,93
40	21	Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka a montáž	1200	x	1500	ks	1	11,48	11,48	20	13,78
41	21	Žalúzie celotieniacie retiazkové dodávka a montáž	1500	x	1500	ks	1	14,35	14,35	20	17,22
42		Medziokené vysprávký pilierov Objektu F				m2	14,57	36,00	524,52	20	629,42
43		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,				m2	631,39	0,70	441,97	20	530,37
44		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia				m2	631,39	0,10	63,14	20	75,77
45		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami,				m2	631,39	0,20	126,28	20	151,53